
Zarządzenie nr VI/41/11 
Wójta Gminy Pęcław 

   z dnia 19 września 2011 r. 
  

 
w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych  
 
 
   Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
- Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuję dwie obwodowe komisje wyborcze w Gminie Pęcław w wyborach do Sejmu 
 Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
 9 października 2011 r., w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 
 zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                      Wójt Gminy 
 
                                                                                                   /-/  Artur Jurkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 



                                                                                                   Załącznik do Zarządzenia nr VI/41/11 
           Wójta Gminy Pęcław 
            z dnia 19 września 2011 r. 
 
 

OBWODOWE KOMISJE WYBORCZE DLA PRZEPROWADZENIA WYBOR ÓW 
DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

I DO SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, 
ZARZĄDZONYCH NA DZIE Ń 9 PAŹDZIERNIKA 2011 R. 

 
 
1.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Białołęce,  z siedzibą w Gminnym Ośrodku    
       Kultury, Białoł ęka 12, w składzie: 
 
 
 1) Henryk Rutkowski, zam. Pęcław 
 
 2) Paweł Stanisław Reński, zam. Pęcław 
 
 3) Marianna Zych, zam. Białołęka 
 
 4) Bożena Halina Hoffman, zam. Białołęka 
 
 5) Małgorzata Dobek, zam. Wojszyn 
 
 6) Ewa Agnieszka Stanik, zam. Piersna 
 
 7) Sławomir Świtajło, zam. Pęcław 
 
 
 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Piersnej, z siedzibą w Świetlicy wiejskiej, 
  Piersna 26, w składzie: 
 
 
 1) Anna Franciszka Piekarska, zam. Pęcław 
 
 2) Katarzyna Anna Kujawa, zam. Leszkowice 
 
 3) Maria Cybulska, zam. Piersna 
 
 4) Zbigniew Leśniak, zam. Wierzchownia 
 
 5) Bożena Beata Walczak, zam. Wietszyce 
 
 6) Piotr Maciej Machaj, zam. Leszkowice 
 
 7) Bogumiła Przygodzka, zam. Leszkowice 
 
 
 
 


